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Vivago Oy:n uusi yksityisasiakkaille 
suunnattu palvelukanava on avattu! 

 

Kaksi kolmesta 45-55-vuotiaasta on huolissaan ikääntyvien vanhempiensa selviytymisestä 
arjessa. (Vivagon ja A-Lehtien toteuttamaan kyselyyn vanhustenhoidosta ja vanhusten arjen haasteista vastasi yhteensä 
922 henkilöä touko-kesäkuussa 2019). 

Terveysteknologian edelläkävijä tuo ihmisten turvallisuutta ja hyvinvointia 
tukevat palvelut nyt myös yksityisasiakkaan ulottuville  

Vivago Oy on vuonna 1994 perustettu henkilökohtaisen terveysteknologian edelläkävijä, jonka 
kehittämien älykkäiden ratkaisuiden avulla seurataan ja analysoidaan kellon käyttäjän 
terveydentilaa ja hyvinvointia reaaliaikaisesti. Vivago-palvelut ovat jo tällä hetkellä lukuisten 
ammattilaisten valinta ja tuovat tälläkin hetkellä turvaa kymmenille tuhansille ihmisille 
Euroopassa. 

Väestön ikääntyessä ja terveysongelmien lisääntyessä tarvitsemme yhä parempia ratkaisuja 
itsenäisen asumisen ja hyvän elämän tueksi. Meillä monilla on huoli omasta ja läheistemme 
terveydestä ja hyvinvoinnista.  Nyt avattu yksityisasiakkaille suunnattu palvelukanava tulee 
viemään Vivagoa yhä vahvemmin kohti ikääntyvää väestöä ja heidän turvallisessa kotona 
asumisessaan kohtaamia haasteita.  

Vivago-palvelut tuovat tukea turvalliseen elämään ja arkeen 

Vivagon laadukkaat palvelut tukevat turvallista elämää ja tuovat mielenrauhaa arkipäivän 
haasteisiin. Palvelun käyttöönotto on helppoa ja myös elämäntilanteen muuttuessa palvelun 
päivittäminen on joustavaa. Palvelu analysoi ja mittaa hyvinvointia ja terveydentilaa 
reaaliajassa. Tietojen seuranta mobiilisovelluksen avulla on helppoa ja vaivatonta itse käyttäjälle 
tai läheiselle paikasta ja välimatkasta riippumatta.  

Vivago-palvelu antaa yksityiskohtaista ja luotettavaa tietoa unen määrästä ja laadusta, 
aktiivisuudesta ja vuorokausirytmistä sekä yleisestä toimintakyvystä. Säännöllisen ja hyvän 
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unen tärkeys on merkittävä ihmisen hyvinvoinnille ja terveydelle. Palvelun avulla tiedetään, 
miten kellon käyttäjä nukkuu ja nähdään unirytmin kehitys. 

Vivago-palvelut vahvistavat myös turvallisuutta ja automaattiset hälytykset sekä ilmoitukset 
voinnin muutoksista auttavat reagoimaan voinnin muutoksiin proaktiivisesti. Palvelussa 
voidaan antaa läheisille näkymä kellon käyttäjän hyvinvointitietoihin ja myös käyttäjän tekemät 
hälytykset voidaan ohjata läheisille.  

Vivago on luotettava suomalainen ratkaisu, jonka aktigrafiamenetelmään perustuvat kliinisesti 
validoidut unenmittauksen algoritmit on kehitetty yhdessä VTT:n ja professori Markku Partisen 
kanssa. Vivago on ollut jo vuosia monen ammattilaisen valinta mutta tulevaisuudessa palvelut 
vahvistavat monen suomalaisen hyvää ja turvallista elämää omassa kodissa.  

Tutustu tarkemmin: kauppa.vivago.com 

 

Lisätiedot: 
Satu Ruissalo      
Markkinointijohtaja, Vivago Oy 
puh. 040 935 4449 
satu.ruissalo@vivago.com  

 

Vivago® kehittää älykkäitä ratkaisuita ennakoivaan hoitoon. Innovatiiviset ratkaisut kattavat koko 
hoitoketjun – kotihoidosta, palveluasumiseen ja tehostettuun palveluasumiseen sekä sairaaloihin ja 
kuntoutukseen. Vivago-ratkaisun tuottamat automaattihälytykset ja terveystieto lisäävät 
turvallisuuden tunnetta ja tukevat jokapäiväistä hoitotyötä sekä mahdollistavat hoidon 
vaikuttavuuden seurannan. Reaaliaikaiset ilmoitukset kertovat muutoksista henkilön 
terveydentilassa ja mahdollistavat yksilöllisen sekä ennakoivan hoidon. 

Terveysteknologian edelläkävijänä Vivago varmistaa Euroopassa jo kymmenien tuhansien ihmisten 
turvallisuuden. Vivagon ainutlaatuiset ja patentoidut ratkaisut on palkittu useilla kansainvälisillä 
tunnustuksilla. Vivago-ratkaisut perustuvat omiin kliinisesti validoituihin terveydentilan ja 
turvallisuuden algoritmeihin, jotka todistettavasti parantavat päivittäisen hoidon tehokkuutta ja 
laatua. Korkealaatuiset tuotteet valmistetaan Suomessa. 
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